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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 43/XLIII/2023 

z obrad XLIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 12:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała 

do godz. 14.15. 

W sesji uczestniczyło 28 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 

pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 

XLIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 

w terminalu głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał 

radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 

podczas Sesji: 28. 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Wręczenie Statuetek Polskiego Czerwonego Krzyża. 

7. Podziękowania dla Pana Sławomira Kmaka Dyrektora SPZOZ Szpitala im. Dr J. Dietla              

w Krynicy-Zdroju. 

8. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

9. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

11. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na dzień 18 października 2023 roku. 

12. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego za rok 

szkolny 2022/2023. 

13. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2023/2024. 

14. Informacja na temat realizacji zadań w zakresie promocji Powiatu Nowosądeckiego  

w 2022 roku.  

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 405/XL/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

379/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 

zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadania z zakresu 

administracji rządowej, wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin                  

„Za życiem” – działanie 5.5. „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania 

edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” Programu „Wektory życia”. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 i 

2024 rok. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego                   

na 2023 rok. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

22. Oświadczenia, wolne wnioski.    

23. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono 

żadnych poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu z XLII sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 

głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 28. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

W wyniku głosowania protokół z XLII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż w okresie 

międzysesyjnym 2 listopada br. wpłynęła wspólna interpelacja międzysesyjna Pana Radnego 

Andrzeja Gancarza oraz Pana Radnego Stanisława Sułkowskiego, dot. funkcjonowania 

tymczasowej organizacji ruchu na drodze powiatowej prowadzącej do Szczawnika. 

 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi Radnemu. Została ona umieszczona na Portalu Radnego 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Ponadto w dniu 9 listopada br. wpłynęła interpelacja międzysesyjna Pana Radnego Marcina 

Bulandy, dot. rozważenia możliwości wyznaczenia przejscia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1567K w Korzennej na odcinku od Szkoły Podstawowej w Korzennej do 

sklepu „Delikatesy – Centrum“. 

 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi Radnym. Została ona umieszczona na Portalu Radnego 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
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27 listopada br. wpłynęła interpelacja międzysesyjna Pana Radnego Przemysława 

Gajowskiego dot. oznaczenia przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1510 w 

Bereście przy skrzyżowaniu z drogami gminnymi. 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż przedmiotowa 

interpelacja została przekazana do właściwej komórki celem przygotowania odpowiedzi. 

Zostanie ona umieszczona na Portalu Radnego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

 

  

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Piotr Ogorzałek zgłosił interpelację dot.:  

 

 dot. przeglądu stanu technicznego chodnika przy drodze powiatowej relacji Łęka –

Przydonica w miejscowości Siedlce 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut podziękował za przyspieszenie prac 

na drodze Nowy Sącz- Cieniawa. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Paweł Łabuda zgłosił interpelację  

 dot.: zamontowania radarowego wyświetlacza prędkości przy szkole w Rdziostowie i 

przy szkole w Świniarsku 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zgłosił interpelację  

 

 dot.: odbudowy odcinka drogi powiatowej w miejscowości Rąbkowa przy skrzyżowaniu. 

 dot. prośba o ponowną interwencję w sprawie wykonania oświetlenia skrzyżowania DK 

75 z drogą powiatową 1556 K Witowice Dolne – Rożnów. 

 dot.  odbudowy odcinka drogi powiatowej Witowice Górne – Witowice Dolne 
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Ad 6. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż Polski Czerwony Krzyż 

postanowił przyznać Statuetki dla: 

 Pana Marka Kwiatkowskiego Starosty Nowosądeckiego,  

 Pana Edwarda Ciągło Członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

 Pani Justyny Tokarczyk Sekretarza Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dodał, iż sam również będzie miał 

przyjemność odebrać Statuetkę. 

 

Następnie poinformował, iż jest to szczególne wyróżnienie za wieloletnie wspieranie krwiodawców 

w krzewieniu idei Polskiego Czerwonego Krzyża i ofiarności na rzecz drugiego człowieka oraz 

szczególne zaangażowanie, pracę i rozwój Honorowego Krwiodawstwa w służbie społeczeństwu 

Małopolski i Ojczyzny. 

 

Uroczystego wręczenia dokonał  Prezes Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża w Starym Sączu Członek Starosądeckiego Klubu Honorowych Dawców Krwi PCK 

Pan ANDRZEJ LIS. 

 
Następnie Pan Andrzej Lis w swoim wystąpieniu podziękował za współpracę oraz złożył 
wszystkim życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 
 
 
Ad. 7 
 
Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI w imieniu Rady i Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego podziękował Panu Sławomirowi Kmakowi Dyrektorowi SPZOZ Szpitala im. 

dr J.Dietla w Krynicy Zdroju za wieloletnie pełnienie funkcji Dyrektora. 

 

W swoim wystąpieniu podkreślił, iż ponad 12 lat pracy wymagało wielkiego zaangażowania, 

poświęcenia i odpowiedzialności. Czas, w którym stał na czele tej jednostki uważamy za 

bardzo dobrze wykorzystany na rzecz pacjentów - mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Dzięki jego osobistemu zaangażowaniu oraz dobrej współpracy z organem prowadzącym 

udało się zrealizować wiele zadań, które przyczyniły się do rozwoju placówki. Nawet  

w niełatwym czasie jednostka cały czas się rozwijała i modernizowała. Podejmowane 

działania przyczyniły się do ugruntowania rangi należnej Szpitalowi i prestiżu wśród 

jednostek organizacyjnych w systemie ochrony zdrowia w Województwie Małopolskim. 

 

Dyrektor SPZOZ Szpitala im. dr J.Dietla w Krynicy Zdroju Sławomir Kmak odebrał 

pamiątkowy grawerton, po czym zabrał głos i podziękował za lata współpracy. Nadmienił, iż 

w prawdzie zmienia pracę, ale zawsze jest otwarty i chętnie może służyć pomocą. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC w dalszej części zwrócił się do 

obecnego na Sesji szczególnego gościa Pana Zygmunta Berdychowskiego założyciela 

Fundacji Sądeckiej.  

 

 

Poinformował, iż Fundacja od lat promuje Sądecczyznę i działa na rzecz rozwoju kultury 

 i sportu, na trwałe wpisała się w krajobraz Ziemi Sądeckiej. To dzięki Panu Zygmuntowi 

Berdychowskiemu powstały: Fundusz Stypendialny im. Braci Potoczków, Akcja charytatywna 

"Serce-Sercu", Stowarzyszenie Kasa Wzajemnej Pomocy, Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi 

Sądeckiej, Społeczno–Kulturalne Towarzystwo "Sądeczanin”, serwis sądeczanin.info. 

Pracownicy Fundacji zawsze tryskają pomysłami i są konsekwentni w działaniu. Cechą 

charakterystyczną Fundacji Sądeckiej jest dwubiegunowość zaangażowania. Z jednej strony 

otwartość na liderów społeczności lokalnych, którzy chcą i umieją modernizować i rozwijać 

Sądecczyznę, a z drugiej – nie zapominanie o ludziach  i środowiskach, którym należy 

pomóc. 

 

W uznaniu tych wszystkich zasług Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanowił uhonorować 

Fundację Statuetką „ZŁOTE JABLKO SĄDECKIE” . 

 

Następnie Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI uroczyście wręczył Statuetkę 

„ZŁOTE JABLKO SĄDECKIE”  Panu Zygmuntowi Berdychowskiemu. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI podziękował za lokalny patriotyzm oraz  za 

zdolność pozyskiwania środków finansowych na rzecz regionu Sądeckiego. Starosta  

w swojej wypowiedzi podkreślił, iż takich ludzi trzeba wyróżniać. Na zakończenie dodał 

również , iż ma ogromną nadzieję, iż finalnie Forum Ekonomiczne wróci do Krynicy Zdroju. 

 
 
Prezes Fundacji Sądeckiej Zygmunt Berdychowski  podziękował za tak zaszczytne 
wyróżnienie. Fundacja Sądecka nieprzerwanie  działa od 1990 roku i podejmuje szereg 
różnych działań, które służą mieszkańcom. W swoim wystąpieniu podziękował za szereg 
inwestycji, który przyczynia się do globalnego sukcesu. 
 
 
Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego Stanisław Pasoń pogratulował wyróżnień, 
które były wręczane podczas Sesji i życzył wszystkim owocnych obrad. 
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Ad 8. 
Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 
 

Poinformował, iż Zarząd Powiatu Nowosądeckiego od ostatniej sesji odbył 8 posiedzeń, na 

których podjęto 55 uchwał Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski  w swoim wystąpieniu odniósł się do podjętych 

działań inwestycyjnych. Min. Poruszył temat związany z budową toru kajakowego na 

Dunajcu pod mostem Heleńskim.  Następnie poinformował, iż na przełomie 2024/2025 roku 

ma powstać tor saneczkowy w Marcinkowicach. Została podana informacja o 

wyremontowaniu po pożarze Domu Dziecka w Klęczanach – udało się wyegzekwować 

środki finansowe od ubezpieczyciela, a prace właśnie zostały zakończone. Dodatkowo został 

zrobiony wjazd do Centrum Sportu w Marcinkowicach. Omówione zostały kwestie dot. 

remontu budynku Szkoły w Marcinkowicach ( w tym wybudowany został internat, 

przystosowanie do wymogów przeciwpożarowych). Wszystkie te działania udało się 

zrealizować pozyskując środki zewnętrzne. W dalszej części został przedstawiona informacja 

dot. remontu piwnic i kotłowni w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, 

modernizacja Szkoły Podstawowej w Krynicy Zdroju.  Kończąc omawianie inwestycji Starosta 

Nowosądecki omówił tzw. II etap budowy Centrum Sportu w Marcinkowicach. Prace się 

zakończyły i wyniosły 16, 5 mln zł.  W 100 % ten drugi etap został zrealizowany ze środków 

zewnętrznych. Reasumując 2 etapy tej inwestycji 93 % środków pozyskanych udało się 

pokryć wykonane inwestycje. To wszystko udało się wykonać dzięki Doremu 

gospodarowaniu. 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, promocji oraz udziału Zarządu 

Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował, iż m.in. brał udział w konferencji  

w Rożnowie. W tym spotkaniu wziął udział szef Tauronu oraz wiele innych instytucji, którym 

zależy na oczyszczeniu jeziora. Urząd Marszałkowski na pewno będzie miał możliwość 

pozyskiwania środków zewnętrznych na tego typu zadania. 

 

28 listopada br. odbyło się spotkanie w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu dot. 

zwiększenia potencjału tutystycznego Sądecczyzny w aspekcie wykorzystania istniejącej sieci 

szlaków i dróg leśnych na trasie Łosie-Jaworzyna-Muszyna. W debacie tej brali udział 

przedstawiciele Lasów Państwowych, samorządów, Fundacji Pomyśl o Przyszłości i Rady 

Polskich Przedsiębiorców Globalnych oraz prezes firmy FAKRO Pan Ryszard Florek w 

uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie Panem 

Pawłem Szczygłem. Inicjatywa sprowadza się do pełniejszego przystosowania szlaków do 

potrzeb turystów pieszych i rowerzystów, a zimą także amatorów narciarstwa biegowego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec ogłosił 10 minutowa 

przerwę. 
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Po przerwie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec wznowił 

obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Ad 9. 
 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

  

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż na podstawie ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym przedstawił sprawozdanie z analizy 

oświadczeń majątkowych osób, które były zobligowane do złożenia oświadczeń 

majątkowych z takich przyczyn jak: objęcie stanowiska, otrzymania upoważnienia do 

wydawania decyzji administracyjnych, jak również odwołanie ze stanowiska, czy też 

rozwiązanie umowy. Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym 

terminie. Na podstawie analizy treści oświadczeń majątkowych, nie stwierdzono żadnych 

nieprawidłowości. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad 10. 
 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy 

oświadczeń o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

podstawie art. 25c ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

poinformował, iż wszystkie oświadczenia majątkowe Radnych Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2022 r. zostały złożone w ustawowym terminie. Na podstawie analizy 

treści oświadczeń nie stwierdzono nieprawidłowości. Ponadto zgodnie z informacją zawartą 

w piśmie z dnia 5 lipca 2023 roku po dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

Wojewodzie Małopolskiemu za rok 2022,  nie stwierdzono żadnych uwag zarówno  

w przypadku oświadczenia majątkowego Starosty Marka Kwiatkowskiego, jak  

i  Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. Urząd Skarbowy w Nowym Sączu 

oraz Limanowej przekazał również analizę z oświadczeń majątkowych, która została 

przekazana zainteresowanym. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 11. 
 
Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na dzień 18 października 2023 roku. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, że 
Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i 
nie miała uwag. 
   

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował,  że 
przedmiotowa informacja została wysłana wraz z materiałami sesyjnymi, a odpowiedzi na 
ewentualne pytania udzieli   Pani Sabina Bielecka Kierownik Zespołu ds.  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
 
Ad 11. 

 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego za rok 

szkolny 2022/2023. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału 

Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad 12. 

 

Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2022/2023. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacjami i nie zgłosiły uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pan Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad.13. 

 

Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2023/2024. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacjami i nie zgłosiły uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pan Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad. 14. 

 

Informacja na temat realizacji zadań w zakresie promocji Powiatu Nowosądeckiego  
w 2022 roku 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, że 
Komisja Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 
Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła 
uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, że na 
ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Justyna Tokarczyk Sekretarz Powiatu 
Nowosądeckiego. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obr 
 

Ad 15. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie: Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Pani Justyna TOKARCZYK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Pan Edward Ciągło 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna 

 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej RPN  Pan Marcin  BULANDA 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN  Pani Maria SZAROTA  przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu RPN  Pan Stanisław Sułkowski  przedstawił 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN  Pan Krzysztof 

BODZIONY przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN  Pan Wiktor 

OBRZUT przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  Programu 

Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024 – pod 

głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych 

podczas Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że                   

w wyniku głosowania: Uchwała Nr 435/XLIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

30 listopada 2023 r. w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego  

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024– została podjęta 

 

Ad.16. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 405/XL/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

379/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 

zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Pani Halina 

HAJTEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej  Pani Ewa Zielińska przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

uchwały nr 405/XL/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr 379/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. w 

sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 

zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r– pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych 

podczas Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że  

w wyniku głosowania: 

 

Uchwała Nr 436/XLIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 405/XL/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 

2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 379/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

31 marca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON 

przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Nowosądeckim w 2023 r– została podjęta. 

 

 

 

 

Ad.17. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadania z zakresu 

administracji rządowej, wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin                  

„Za życiem” – działanie 5.5. „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania 

edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” Programu „Wektory życia”. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadania z 

zakresu administracji rządowej, wynikającego z programu kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za życiem” – działanie 5.5. „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – 



PROTOKÓŁ Nr 43/XLIII/2023, 30 listopada 2023 r.                                       13 

działania edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” Programu „Wektory 

życia”– pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych 

podczas Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 437/XLIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2023 r.              

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej, wynikającego z 

programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” – działanie 5.5. 

„Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych” Programu „Wektory życia”– została podjęta. 

 

 

 

 

Ad. 18 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. 

J.Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 

 

 

Kierownik  Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła 
projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

załącznikiem do projektu uchwały jest Program naprawczy Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J.Dietla w Krynicy-Zdroju. Na ewentualne zapytania, 

odpowiedzi udzieli obecny na Sesji Dyrektor jednostki Pan Sławomir Kmak. 

 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Pani Maria Barbara Szarota przedstawiła opinię 

do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec  

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J.Dietla w 

Krynicy-Zdroju. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych 

podczas Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 438/XLIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2023 r.   

w sprawie zatwierdzenia Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Szpital im. dr. J.Dietla w Krynicy-Zdroju została podjęta. 

 

 

 

 

 

Ad. 19. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 i 

2024 rok. 

 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec  

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 i 2024 

rok. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych 

podczas Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 439/XLIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2023 r.   

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2023 i 2024 rok została podjęta. 

 

 

 

Ad.20. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok. 

 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef Świgut przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec  

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok – pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych 

podczas Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 440/XLIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2023 r.   

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok –została podjęta. 
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Ad.21. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały.  Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych 

podczas Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 441/XLIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2023 r.   

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – wraz  

z autopoprawką została podjęta. 
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Ad 22. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   

 

 

Ad 23. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XLIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 12:10

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 30.11.2023 12:10:24
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3.  Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 12:11

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 30.11.2023 12:11:05
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 14:03

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 30.11.2023 14:03:23
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
405/XL/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 379/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na 
realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 14:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 30.11.2023 14:06:35
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadania z zakresu 
administracji rządowej, wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” – działanie 5.5. „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne 
dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” Programu „Wektory życia”.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 14:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 18.12.2023 11:43:16
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Programu 
naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. 
Dietla w Krynicy-Zdroju.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 14:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 30.11.2023 14:12:27
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta 
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 i 
2024 rok.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 14:14

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 18.12.2023 11:43:30
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20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 14:23

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 30.11.2023 14:23:12
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21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XLIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  30.11.2023 14:26

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 30.11.2023 14:26:55


